Solutions  for  Life
Anesthesia Ventilation Circuit System
麻醉呼吸管路组
EN ISO 13485
麻醉呼吸管路组材料由医用级硅胶和聚砜组成，符合 ISO 10993（生物相容性）标准要求。管路采用德国高拉力生物兼
容液态硅胶一次成型；各连接接头符合 ISO 5367 标准要求，可与多种呼吸机、麻醉机和湿化罐连接；配件均可进行高
压高温（134℃） 清洗及消毒。麻醉呼吸管路组含成人与儿童两种规格，配置可根据客户要求定制化。
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                                   No. 499 Wenji Rd. Songjiang Dis. Shanghai 201616, P.R.C.       TEL: +86 21 67727722       FAX: +86 21 67727754        www.gentec.com

66X SERIES               ANESTHESIA VENTILATION CIRCUIT SYSTEM 66X SERIES               ANESTHESIA VENTILATION CIRCUIT SYSTEM
产品尺寸 Dimensions
订购指南 ordering Information
A
备注：管路标识长度包含接头长度
A
B B
C
D
E
A (集水罐)
B (管路)
C (L型接头) D (短管) E (Y型接头)
B1 B2 B3
40 ml
22 M
22 F / 22 F
700 mm (15 ID)
 22 F / 22 F
500 mm (15 ID)
22 F / 22 F
1300 mm (15 ID)
 22 M / 15 F
15 M
 180 mm
 22 M / 15 F
22 M, 22 M
 型号
 Model Number
 规格
 Specifications
产 品 组 成 Product Composition
A B1 B2 B3 C D E
 662-200  麻醉呼吸管路组（透明） x 2 x 1 x 1 x 1
 662-201  麻醉呼吸管路组（透明） x 1 x 2 x 1 x 1 x 1 x 1
 662-202  麻醉呼吸管路组（透明） x 2 x 4 x 1 x 1 x 1
 662-200-CB  麻醉呼吸管路组（蓝色） x 1 x 2 x 1 x 1 x 1
 662-201-CB  麻醉呼吸管路组（蓝色） x 1 x 2 x 1 x 1 x 1 x 1 x 1
 662-202-CB  麻醉呼吸管路组（蓝色） x 2 x 4 x 1 x 1 x 1 x 1
662 系列 662 series
儿童型麻醉呼吸管路组 Anesthesia Breathing Circuit  for Child
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                                   No. 499 Wenji Rd. Songjiang Dis. Shanghai 201616, P.R.C.       TEL: +86 21 67727722       FAX: +86 21 67727754        www.gentec.com
66X SERIES               ANESTHESIA VENTILATION CIRCUIT SYSTEM 66X SERIES               ANESTHESIA VENTILATION CIRCUIT SYSTEM
产品尺寸 Dimensions
订购指南 ordering Information
型号
Model
Number
 规格
 Specifications
型号
Model
Number
 规格
 Specifications
 668-001  重复式集水罐 (15 M)  668-012  硅胶管路 (15 ID, 500 mm, 22F/22F)
 668-002  重复式集水罐 (22 M)  668-013  硅胶管路 (15 ID, 700 mm, 22 F/22 F)
 668-003  重复式 Y 型接头 (22 M, 22 M/15 F, 7.6 F, 6 F)  668-014  硅胶管路 (15 ID, 1300 mm, 22 F/22 F)
 668-004  重复式 L 型接头 (15 M, 22 M/15 F)  668-019  重复式 Y 型接头 (10 M, 15 F, 7.6 F)
 668-005  重复式硅胶短管 (180 mm)  668-020  重复式 L 型接头 (22 F, 22 M/15 F)
 668-006  硅胶管路 (19 ID, 500 mm, 22 F/22 F)  668-021  重复式 L 型接头 (22 F, 22 M/15 F, 7.6 F)
 668-007  硅胶管路 (19 ID, 700 mm, 22 F/22 F)  668-022  重复式 Y 型接头 (22 M, 22M/15F)
 668-008  硅胶管路 (19 ID, 1300 mm, 22 F/22 F)  668-023  重复式直接头 (22 M/15 F, 22 M/15 F)
 668-009  蓝色硅胶管路 (19 ID, 500 mm, 22 F/22 F)  668-024  重复式直接头 (15 M, 15 M)
 668-010  蓝色硅胶管路 (19 ID, 700 mm, 22 F/22 F)  668-025  重复式直接头 (22 F, 10 M)
 668-011  蓝色硅胶管路 (19 ID, 1300 mm, 22 F/22 F)  668-026  重复式直接头 (15 M, 22 M/15 F)
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                                   No. 499 Wenji Rd. Songjiang Dis. Shanghai 201616, P.R.C.       TEL: +86 21 67727722       FAX: +86 21 67727754        www.gentec.com
配件 Accessories
备注：管路标识长度包含接头长度
66X SERIES               ANESTHESIA VENTILATION CIRCUIT SYSTEM
BRO#:MED12V2110-4
© Gentec (Shanghai) Corporation. Oct 2021.